EDITAL Nº 09/2021 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

O Município de Tijucas do Sul, representado pelo Sr. Prefeito José Altair Moreira, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com os termos do art. 37, IX da

Constituição Federal e Lei Municipal n° 660/2019, e demais disposições atinentes à matéria,

TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2021, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam convocados os candidatos inscritos aos cargos de MOTORISTA B, MOTORISTA

D e OPERADOR DE MÁQUINAS – FUNÇÃO: MOTONIVELADORA, relacionados no ANEXO I

deste Edital, para a Prova Prática que se realizará no dia 19 de setembro de 2021, no local e

horários estabelecidos.

É RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO VERIFICAR E COMPARECER AO LOCAL NA

DATA E HORÁRIOS PRÉ-DETERMINADOS, CONFORME DISTRIBUIÇÃO DESCRITA NO

ANEXO I DESTE EDITAL, SENDO PASSÍVEL DE ELIMINAÇÃO EM CASO DE ATRASO.

Art. 2º Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos

de antecedência, munidos da Carteira Nacional de Habilitação – categoria mínima exigida

para o cargo.

Art.3º O candidato que descumprir qualquer uma das condições estabelecidas, ou apresentar-

se fora da data e horário de convocação pré-determinados no ANEXO I deste Edital, será

eliminado do processo seletivo simplificado.

I – A Prova Prática realizar-se-á, independentemente das diversidades físicas ou climáticas, na

data estabelecida para a realização da mesma.

Art.4º O candidato convocado para a Prova Prática deverá observar todo o disposto no item 6

do Edital de Abertura nº 01/2021, do Processo Seletivo Simplificado.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Tijucas do Sul, 10 de setembro de 2021.

JOSÉ ALTAIR MOREIRA

Prefeito Municipal

ANEXO I

DATA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: 19 DE SETEMBRO DE 2021
LOCAL: SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS (NOVO PÁTIO DE MÁQUINAS DA PREFEITURA)

ENDEREÇO: PR 281, KM 12,5, XAXIM

NOME INSC CARGO
NOTA

ESCOLAR.

NOTA

TEMP.

SERV.

NOTA

E+T.S.

DATA DE

NASCIMENTO

HORÁRIO

MÁXIMO

DE

CHEGADA

AIRTON JOSÉ ALVES

PIRES
415 MOTORISTA B 15 24 39 18/11/1978 07:30

DANIEL MAIA 98 MOTORISTA B 15 18 33 10/10/1982 07:30

JULIANO DOS

SANTOS
124 MOTORISTA B 15 14 29 15/06/1992 07:30

CLEVERSON LUÍZ

WALOSKI LIMA
408 MOTORISTA B 15 8 23 11/10/1990 07:45

GILDO JOSÉ DA

SILVA LIMA
373 MOTORISTA B 15 6 21 05/10/1980 07:45

MAURO FRANCISCO

CABRAL
66 MOTORISTA B 15 4 19 07/07/1968 07:45

PAULO GILMAR DE

MELO
411 MOTORISTA B 15 4 19 15/05/1978 08:00

LEONIR CARLOS

SILVA
254 MOTORISTA B 0 18 18 26/11/1981 08:00

JAIR DOS SANTOS

MARTINS
68 MOTORISTA B 15 2 17 12/05/1974 08:00

MARCIA DE PAULA

SILVA
23 MOTORISTA B 15 2 17 15/02/1978 08:15

ADEMIR ANDRADE

LOURENÇO
343 MOTORISTA B 15 2 17 22/11/1988 08:15

GENÉSIO JOSÉ DA

SILVA
483 MOTORISTA B 15 0 15 15/08/1962 08:15

APARECIDA DE

PAULA
15 MOTORISTA B 15 0 15 09/11/1971 08:30

VANDERLEI

CLAUDINO
218 MOTORISTA B 15 0 15 05/03/1973 08:30

IVANILDA PIRES DE

OLIVEIRA
326 MOTORISTA B 15 0 15 12/03/1973 08:30

PATRÍCIA DO ROCIO

MAOSKI
484 MOTORISTA B 15 0 15 17/08/1977 08:45

AGAIR DANIEL

PORTELA
278 MOTORISTA B 15 0 15 08/05/1979 08:45

NILSON MATEUS DE

OLIVEIRA
379 MOTORISTA B 15 0 15 09/07/1979 08:45

MARCOS CARDOSO

BUENO
464 MOTORISTA B 15 0 15 26/06/1980 09:00

SILVANA LEAL DA

SILVA MACEDO
263 MOTORISTA B 15 0 15 12/12/1980 09:00

IVANAULDO VOIGT 141 MOTORISTA B 15 0 15 26/06/1981 09:00

RODRIGO GOMES 30 MOTORISTA B 15 0 15 27/08/1981 09:15

LIDIANE VAZ 59 MOTORISTA B 15 0 15 11/04/1982 09:15

DENISE ALVES DOS

SANTOS
359 MOTORISTA B 15 0 15 20/06/1982 09:15

EDSON TEIXEIRA DE

PONTES
79 MOTORISTA B 15 0 15 04/04/1985 09:30

LUCINEI ADÃO

OLSZEWSKI
181 MOTORISTA B 15 0 15 11/04/1985 09:30

RITA ROSIMERI

APARECIDA

MACHADO DE

MORAIS

347 MOTORISTA B 15 0 15 31/08/1986 09:30

MÔNICA COSTA

MACHADO DE

SOUZA

130 MOTORISTA B 15 0 15 28/08/1987 09:45

ANA BRUNA

OLIVEIRA MAIA
423 MOTORISTA B 15 0 15 10/05/1988 09:45

EDEMILSON

CARDOZO VALOSKI
478 MOTORISTA B 15 0 15 27/02/1989 09:45

DEIZIANE ANGELA

SANTOS
32 MOTORISTA B 15 0 15 27/06/1989 10:00

ILZANE DE JESUS

ANJOS
452 MOTORISTA B 15 0 15 31/07/1989 10:00

JOSIMAR TABORDA

DA MAIA
249 MOTORISTA B 15 0 15 30/09/1989 10:00

ANDRÉIA CAROLINE

VAZ
392 MOTORISTA B 15 0 15 16/01/1990 10:15

BIANCA ALVES

CAMARGO
105 MOTORISTA B 15 0 15 15/02/1990 10:15

AMÉLIA CELESTINA

LEPREVOST

JACINTHO

391 MOTORISTA B 15 0 15 15/03/1990 10:15

HENRIQUE DA

COSTA
289 MOTORISTA B 15 0 15 15/11/1990 10:30

MARIA ELIZETE

GARCIA
320 MOTORISTA B 15 0 15 29/12/1990 10:30

LAÍS CLEICIANE

CHICÓVIS
399 MOTORISTA B 15 0 15 28/03/1991 10:30

LUAN CESAR

ANACLETO
332 MOTORISTA B 15 0 15 07/12/1992 10:45

EDUARDO JUNIOR

VAZ DE ALMEIDA

IRCH

368 MOTORISTA B 15 0 15 18/04/1993 10:45

JOÃO PAULO DE

LIMA
460 MOTORISTA B 15 0 15 08/07/1993 10:45

KÁTIA DE SOUZA 228 MOTORISTA B 15 0 15 28/12/1993 11:00

ALEX MESSIAS

GABARDO
158 MOTORISTA B 15 0 15 29/04/1994 11:00

STHEFFANY

KAROLAYNE ALVES

DE SOUZA

101 MOTORISTA B 15 0 15 10/09/1994 11:00

BRUNO LUCIANO DE

OLIVEIRA DOS REIS

PITTHAN

193 MOTORISTA B 15 0 15 26/11/1994 11:15

EVANDRO LIESSE

MICKUS
443 MOTORISTA B 15 0 15 13/03/1996 11:15

JENIFER RAFAELA

MARTINS MACHADO
437 MOTORISTA B 15 0 15 19/06/1997 11:15

ALEX BERNARDINO

DE SENA
225 MOTORISTA B 15 0 15 23/08/1997 11:30

ANDERSON LUIZ

BORGES
404 MOTORISTA B 15 0 15 11/09/1997 11:30

BEATRIZ PEREIRA

DE LIMA
268 MOTORISTA B 15 0 15 10/04/1998 11:30

FABIANA MACHADO

DE MASCENO
121 MOTORISTA B 15 0 15 25/08/1998 11:45

WELLINGTON

CARLOS DIAS
94 MOTORISTA B 15 0 15 09/10/1998 11:45

LUCAS EDUARDO DE

LIMA
309 MOTORISTA B 15 0 15 15/10/1998 11:45

ALEXANDRE FARIAS

STAL DE BORBA
290 MOTORISTA B 15 0 15 21/04/1999 12:00

ODARLEI CAIO DE

CAMARGO
259 MOTORISTA B 15 0 15 18/10/1999 12:00

BEATRIZ FAGUNDES

DA CRUZ
93 MOTORISTA B 15 0 15 28/11/1999 12:00

DAVID FRANCISCO

DIAS RAMOS
344 MOTORISTA B 15 0 15 20/02/2000 12:15

JEFERSON

GUSTAVO KUJASKI
354 MOTORISTA B 15 0 15 07/02/2001 12:15

JOÃO PEDRO

SZARNIK
380 MOTORISTA B 15 0 15 13/09/2001 12:15

DATA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: 19 DE SETEMBRO DE 2021

LOCAL: SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS (NOVO PÁTIO DE MÁQUINAS DA PREFEITURA)

ENDEREÇO: PR 281, KM 12,5, XAXIM

NOME INSC CARGO
NOTA

ESCOLAR.

NOTA

TEMP.

SERV.

NOTA

E+T.S.

DATA DE

NASCIMENTO

HORÁRIO

MÁXIMO

DE

CHEGADA

JOÃO CARLOS

VIEIRA
128 MOTORISTA D 15 28 43 03/03/1967 07:30

IVANILDO MARTIM

CARDOSO
190 MOTORISTA D 15 22 37 24/04/1986 07:45

EDIMAR ZANELATO 156 MOTORISTA D 15 20 35 11/12/1982 08:00

MARCOS PAULO

VIANA
427 MOTORISTA D 15 18 33 15/10/1974 08:15

DANIEL MAIA 97 MOTORISTA D 15 18 33 10/10/1982 08:30

JULIANO DOS

SANTOS
90 MOTORISTA D 15 14 29 15/06/1992 08:45

AROLDO DE

OLIVEIRA LIMA
396 MOTORISTA D 15 12 27 11/08/1975 09:00

MARCIA LIZETE

COLACO

HEINBECKER

383 MOTORISTA D 15 10 25 07/03/1978 09:15

IVANEI MARTIM

CARDOSO
202 MOTORISTA D 15 10 25 27/05/1988 09:30

SEBASTIÃO

ANTONIO DOS

SANTOS

171 MOTORISTA D 0 24 24 28/03/1965 09:45

CLAUDIO GABARDO

RODRIGUES
76 MOTORISTA D 15 8 23 13/02/1963 10:00

CLEVERSON LUÍZ

WALOSKI LIMA
469 MOTORISTA D 15 8 23 11/10/1990 10:15

JAIR DOS SANTOS

MARTINS
69 MOTORISTA D 15 2 17 12/05/1974 10:30

MARCIA DE PAULA

SILVA
27 MOTORISTA D 15 2 17 15/02/1978 10:45

ANTONIO LORDES

DA SILVA
251 MOTORISTA D 15 0 15 31/07/1972 11:00

MARCELO

FRANCISCO

BRESSIANI

77 MOTORISTA D 15 0 15 27/06/1974 11:15

PAULO CESAR DE

OLIVEIRA LIMA
50 MOTORISTA D 15 0 15 03/11/1988 11:30

JOAQUIM MAMEDES

LASKA JUNIOR
438 MOTORISTA D 15 0 15 08/11/1993 11:45

DANIEL RODRIGUES

LACERDA
45 MOTORISTA D 15 0 15 05/05/1994 12:00

VALDEMIR

DERENIEVICZ
167 MOTORISTA D 0 12 12 12/04/1985 12:15

DATA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: 19 DE SETEMBRO DE 2021

LOCAL: SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS (NOVO PÁTIO DE MÁQUINAS DA PREFEITURA)

ENDEREÇO: PR 281, KM 12,5, XAXIM

NOME INSC CARGO
NOTA

ESCOLAR.

NOTA

TEMP.

SERV.

NOTA

E+T.S.

DATA DE

NASCIMENTO

IVANAULDO VOIGT 142

OPERADOR DE

MÁQUINAS – FUNÇÃO:

MOTONIVELADORA

15 0 15 26/06/1981 07:30